
Stenlille Skole lærere

Til vores medarbejderkollegie på Stenlille Skole er vi på udkig efter en eller flere
dygtige lærere.
Er du læreruddannet og har du lyst til at arbejde på en skole, hvor der er et tæt og
helhedsorienteret samarbejde om elevernes læring og trivsel?
Ja, så er det lige netop dig, der kan blive vores nye lærer.

På Stenlille Skole har vi ca. 400 elever fordelt på to spor samt et Supercenter. SFO1
og SFO2 er en vigtig del af skolens virke. Stenlille Skole ligger i Sorø Kommune, hvor
vi arbejder med De pædagogiske pejlemærker. Sorøs pædagogiske pejlemærker
udgør det fælles sprog og den fælles forståelse i vores samarbejde med børn, unge og
familier. Forskningen viser, at et fælles værdigrundlag er essentielt for udviklingen af et
positivt lærings‐ og udviklingsmiljø for alle børn.
Her kan du læse mere om de pædagogiske pejlemærker: https://inklusion.soroe.dk/de-
paedagogiske-pejlemaerker
Vi søger lærere til både mellemtrinnet og udskolingen, der med forskellige
fagkombinationer kan bidrage til vores folkeskole. Vi er derfor fleksible i forhold til din
fagkombination.

Kom til kaffe og rundvisning
Kom og bliv vist rundt på den skole og arbejdsplads du kan blive en del af. Kontakt
afdelingsleder Maria Hornemann på tlf. 21 65 25 54 og aftal nærmere.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst
Ved ansættelse indhentes referencer fra tidligere og nuværende arbejdssteder. Der
indhentes børneattest ved ansættelsen
Ansøgningsfrist: senest d. 28. september, men vi tager gerne kandidater løbende til
samtale.

Samtaler: d. 29. september (evt. tidligere).

Opstart
Hurtigst muligt, senest 1. november 2022

I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.
I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.
Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.
Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Undervisning

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
28. september 2022
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